2920 

dell’11 ottobre 2025 - presentato dalla società Forgest S.r.l. (Partita Iva 02028830798) con sede legale in Milano in 

Via E. Cornalia n. 19 (20124) e sede operativa in Lamezia Terme in Via G. Marconi, 243/A (88046), il cui importo 

è pari ad € 4.700,00 (euro quattromilasettecento/00) oltre IVA; 

Ritenuto pertanto - in conformità a quanto stabilito nell’avviso pubblico (prot. n. 2445/2025) - di procedere 

all’espletamento della procedura - RDO n. 5665348 del 29 ottobre 2025 – denominata Trattativa Diretta sul portale 

e- procurement MEPA;

[...]

(Partita Iva 02028830798) per lo svolgimento del 

servizio di gestione integrata di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro per il T.A.R. della Calabria – sede di 

Catanzaro, per il periodo decorrente dal 10/11/2025 al 09/11/2028, è risultato pari ad € 4.700,00 (euro 

quattromilasettecento/00) oltre IVA; 

Tenuto conto che l’offerta presentata dalla ditta Forgest S.r.l. (Partita Iva 02028830798), oltrechè economica, 

risulta vantaggiosa in relazione all’interesse pubblico che la stazione appaltante deve soddisfare e funzionale al 

soddisfacimento delle finalità perseguite dall’Amministrazione;